ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-VX

V/v áp dụng định mức hỗ trợ đất ở,

nhà ở và hỗ trợ trực tiếp đất sản

xuất của Dự án 1 thuộc Chương

trình MTQG phát triển KT - XH

vùng đồng bào DTTS & MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 - Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

 - Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

 - UBND các xã: Vĩnh An, Bình Tân, Tây Xuân

Ngày 23/02/2023 Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

04/2023/QĐ-TTg quy định về mức hỗ trợ và cơ chế hỗ trợ sử dụng vốn đầu tư

công để thực hiện một số nội dung thuộc Dự án 1 và Tiểu dự án 1, Dự án 4 của

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm

2025 (có văn bản gửi kèm).

Để triển khai thực hiện có hiệu quả một số nội dung thuộc Dự án 1 và Tiểu

dự án 1, Dự án 4 của Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ

năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các

phòng, ban có liên quan và UBND các xã Vĩnh An, Bình Tân, Tây Xuân nghiên

cứu áp dụng triển khai, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T06:53:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T06:40:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:25:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:25:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T08:25:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!